
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 stycznia 2016 r. 

Poz. 9 

RO ZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie liczby, wysokości oraz warunków i trybu przyznawania nagród Prezesa 
Rady Ministrów za wyróżnione rozprawy doktorskie, wysoko ocenione osiągnięcia będące podstawą nadania 

stopnia naukowego doktora habilitowanego lub stopnia doktora habilitowanego sztuki oraz osiągnięcia naukowe, 
naukowo-techniczne lub artystyczne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stop-

niach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 r. poz. 1852 oraz z 2015 r. poz. 249 i 1767) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 września 2011 r. w sprawie liczby, wysokości oraz warun-

ków i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów za wyróżnione rozprawy doktorskie, wysoko ocenione osiąg-

nięcia będące podstawą nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego lub stopnia doktora habilitowanego sztuki 

oraz osiągnięcia naukowe, naukowo-techniczne lub artystyczne (Dz. U. z 2013 r. poz. 265) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmie-

nie: 

„2. W skład Zespołu wchodzi 20 osób, w tym: 

1) 9 osób wskazanych przez Prezesa Rady Ministrów; 

2) 5 osób wskazanych przez Prezydium Polskiej Akademii Nauk – po jednym przedstawicielu poszczególnych 

wydziałów Polskiej Akademii Nauk; 

3) 3 osoby wskazane przez ministra właściwego do spraw nauki; 

4) 3 osoby wskazane przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego.”. 

§ 2. Zespół do Spraw Nagród powołany przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia pełni obowiązki do 

końca kadencji, na którą został powołany. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-01-05T15:59:36+0100




